pnt testes sine alia lit. et sine iuramento de ca
 luntia seu de veritate dicenda recipi. qm in talibz
 ordme iudiciariu no suare est iuris ordinem
 seruare. ut. s. Inno. papa. iij. no. q. si notozii
 actu traseuntis est occultu iudici. accatio seu pe
 ticio potit sic formari in exemplis positis. s. v.
 notozii facti traseuntis. **FORMA** **C**u talis
 eps se ad tale trastulerit eccliaz sine ppe licencia
 peto ipm amouu. vel cu tal talē in multoz p
 scia occiderit. ita q no est loc^o inficiaco peto
 ipm puniri. et ex q sic pete. tanqz in notozio p
 ceder id est lit. n. de. ut in p. c. manifesta. z. c. de
 manifesta. z. c. scelus. ex de accat. euidecia. ex de
 iur. iur. ad nra. iij. q. v. est fm quosda. vbi ac
 culat^o est p otumacia absens. si vo sit psens re
 quirat lit. et. z. si neget requirit duplex pbato.
 alioqn no tenet snia. ut iam dica. z. in tali noto
 rio no appellat. ex de ap. pposuit. Et si testes p
 ducant ad pbato notozii. qrenda est potius
 ab eis diffinitio qz diffinitu. qz sic scipit laur. es
 so. sepe d notozio loqm. z. qd sit notozii ignora
 nt. ut no. in p. c. manifesta. z. si testis ignorans
 qd sit notozii. hndeat. dicēs qz emē ad qd p
 band inducit est notozii. no valz ei^o dcm. imo
 potius impit^o matheos. zc. ut. xxxvij. d. qui d
 mensa. z. ar. ff. de orig. iur. l. ij. s. cumqz eu. ite si
 testis diffiniat qd sit notozii. nec sit iur pitus
 querend est a quo id didicit. z. si respondz qz a
 pducante eu vel ei^o aduocato psuinit subor
 nat^o maxie si didicit postqz ca mota fuerit. ar.
 ex de testi. licz ex quadā. qz si rñdeat qz p seipm
 scit. vel an litē motā didicit. qz notozii est id.
 qd tot^o plus. vel maior ps vidit. vl verba eq
 polencia. p que diffinitio notozij habet. qren
 du est ab eo quot hoim scia vel psencia exigat
 ad hoc qz crimen notozii reputet. et si respon
 deat de certo numero. qrendū est ab eo qualie
 scit qz tot hoim psentia vel scia faciat emen el se
 notozii. qz p aliqd ius no potit diffimire. licet
 quida dixerūt qz. x. hoim scia facit qd esse noto
 riu. qz tot faciūt prochia. dic ut. s. v. et h noto
 riu. in duo pbant. vel tres aliqd esse notozii.
 ut. s. s. j. v. h qlit. **T**estes qz q ad pbato noto
 riu iducant duo dnt p pps pbare. ad h ut eoz
 dictū valeat. s. qz viderūt emen de quo testifi
 cant amitti. z. qd tot alij psentes erāt. qui vidē
 sicut potuerūt. qz emen notozii factū fuit. als at
 no pbarēt emen esse notozii. nec p sequeus
 ad eoz dcm esset re^o adēnand^o. qz ex q no stat
 crimen fore notozii p sequeus lit. no. et. z. iur
 ris ordme no fuato testificati sūt qz fieri no de
 buit. maxie oblata peticoe pmissa cui debz snia
 cordare. ut ex de sp. licz helij. z. ideo tot^o pces
 sus irritus est. ex de lit. no. et. p totū. c. de sen. et
 in hoc aut. o. iij. plata. z. qz q no asessū nec cōu
 ctū pcessū est. ut. ij. q. j. nos in quenqz. z. c. de
 omps. ex de astit. ecclia. **V**mc. vero cōtra. scipit
 em sufficē. si testes plent aliter de duobz. scilz.

vel emen fore notozii p se vidisse amitti. **V**na
 qz in optio pot saluari. nā opio ppe p hre lo
 cu qn iudex pcedit in pbatoe notozij ad peti
 coz aliau. qz tuc exceptō fra lit. no. et. no valet
 ut. s. de inquisicoe. s. nūc tractem. v. si aut inq
 rat. ibi. **C**of. vo z alij. dcm aut vme. pē intelli
 gi. qn iudex ex officio suo inqrit an emen sit no
 tozii. tuc em lit. no. et. pnt testes recipi. ut in p.
 s. nūc tractem. v. qz si emen. ibi. vbi aut plat^o
 et in tali notozio pē appellari. ut ex d ap. roma
 na. s. si aut. d quo dic. ut. s. de ap. s. in quibz. v.
 decimo. Et no. qz hxc argumtaco no sequit. scio
 h esse notozii. s. scio. non em sequit h in noto
 rio scī psupri. **I**te dicit inno. iij. q. in noto
 rio scī qz est notū alijs z no iudici. z i notozio
 iur et in notozio psupriōis est ordō iudiciari^o
 obfuan^o. ut no. plene. ex de cōbi. di. et muli
 tua. de h dic. ut. s. s. j. v. dixit qz. **I**te no. qz ad
 pbatoz notozij duo testes sufficiūt. ff. q lat. co.
 h vo. s. qz p rei. ex d elec. bone me. qz pbato et
 pnūciato qz sit notozii si non appellet pcedē
 de celo sine solēnitate iur tanqz sup notozio.
 articulo tñ ipe an sit notozij vel non. z an sit fa
 ma vel no. solēniti tractabit. Ad pbatoz etiā
 fame duo sufficiūt. ut ex de psup. qz venis. d.
 dlang. z affini. sup eo. ar. ex de accat. inqhcōis
 ad finem. **DE ABOLITIONE**
ET PURGATIONE. **lx.**

Postqz de emibz dixim^o. qualie et qui
 bus moīs de eis agat. **A**d hui^o opet
 ris dsumacoz dicend est qlit ipa ab
 oleant et purgent. idēto pmo aliq
 d abolicōe tagim^o. p^oea d purgacoē dicitur.
Sciendū est igif. qz abolino est accatōis
 pemptō. **E**st at abolino ipler. s. gñal
 hs. puata seu spālis. z legal. vnde iuris
 ut facta lex fat abolicō tna notat. **C**onalis per
 solū pncipe fit. z h extinguit omes accatōes q
 ad omis. pter qz q ad accatē qui pot repetē ac
 culatū. xxx. dies vtilis. aputandos ab illo die
 quo gñalis abolicōis ferie sūt finite. z fiet h ab
 olicō eod iure q p^o accusabat. z fit h gñal ab
 olicō a pncipe ob multas cas. qnqz ob die in fi
 gnem natal sui vel filij sui. qnqz ob rem pspere
 re gesta. puta. qz obtinuit g inimicos. qnqz ppe
 publicā gratulacoz. ut qz voluit facē festū ut qz
 libz letaret. vel ob aliqz leticiā vel honore diui
 ne dom^o. h pbant. c. de gñali abolicōe. l. cum
 eo tpe. z. ff. ad turpill. siqs repetē. z. l. abolicō.
 et. l. l. ob rem. et. l. h inueniēte. adeo qz si. illos
 xxx. dies. alia abolicō supueiat a fine scde ab
 olicōis aputant alij. xxx. dies. ut. e. t. in senat^o. s.
 h opat qz z aliud h abolicō gñalis. s. ut accusa
 tor in turpill. nō incidat. ut in p. l. h inueniēte.
Puata seu spāl est. qn accator puati illā pete a
 pncipe. aut ab illo iudice. qui habet cognicoē ez
 meri vel mixti impij. et h qnqz dcedit. qnqz nō
 et ideo maxie tae cognicoē inuenit. pmo quia

delegari non potest. sed cognoscit. ut accuset alius
quod est in vel cognatum. et ut accuset alius vel
per errorem vel temeritate. et an accuset alius per sua
iniuria vel suorum. ut qui accuset cognatum. cedat
tamen si accuset passus est in iniuria. illo consentiente
dabit. et non aliter. Si autem non sit passus dabit ei etiam
illo invito. et debet peti etiam si abolitio. xxx. dies
numeros a die institute accusacionis infra quos ac-
cusatus habet spacium ad opponendum mestos penas
res. post dies vero. xxx. non dabitur specialis si accu-
sato volente. ubi vero per corruptelam et fallaciam accu-
sat. preterquam cognatos. quod quanto quis citius admittit
ad persequendam suam vel suorum iniuriam. tantoma-
gis cedit. Item ubi testes suppositi sunt tormen-
tis. Item in violata maiestate. Item in patria ob-
pugnata vel perditam. Item in crimine peculatus.
Item in sacris defris. Item in crimine falsi ubi ex
vraque parte accensura fit idago. In hijs inquam cri-
minibus specialis abolitio non conceditur. si pban-
tur. C. de abolitio. l. j. et. ij. et. fi. et. C. de falsis. ubi
b. aut abolitio specialis petita oportet. quod repetente
accusatore non admittitur postea sic in generali di-
ximus. alium autem accusare volentem admittitur. nisi
ille qui impetrauit specialis abolitio impetrauerit
a principe quod possit illum iterum accusare. ut. C.
e. l. j. **Legalis autem abolitio.** est que fit seu co-
dit a lege. quando accusator est mortuus. vel aliqua
iusta causa impeditur. ita quod in accusacione pro-
cedere non possit. ff. ad turpill. aut priuari. q. cau-
finita est accusacio quo ad accusantem non tamen ob-
hoc est reus literatus. quoniam possit iterum ab alio ac-
cusari. ut. ij. q. j. prohibent. v. ab alio. et. C. si reus
vel ac. mor. fu. l. j. et. ij. et. l. defunctus. sic ergo eximie
reus ab accusacione abolitioe inueniente. ut in
p. l. si inueniente. nec accusator incidit in turpill.
ut per dicitur. et cum accusator mortuus vel iusta cau-
sa impeditur est. vel forte impetrauit specialis ab-
olitio. tunc reus poterit ab alio accusari. xxx. di-
es utiles. ut per dicitur de hijs diebus in eo quod vult re-
petere. et currunt hijs dies a tempore mortis accusatoris
Item ab illo tempore quo fuit specialis abolitio
petita et concessa. vel ab illo tempore ex quo certum
est accusatore impeditum. sic et in repetente cur-
rere incipit post ferias finitas. ut. s. dixi. et ha-
bet. ij. q. vlt. libelloz. in fi. Item non quod si reus de
crimine falsi accusat generali abolitioe inueniente
h. crimen non abolet. ut dicitur. l. ff. ad turpill. l. i. q.
si ibi tamen datus erat libellus. nec fuerat nomen rei
in reos receptum. ideoque generalis abolitio non pre-
net ad hoc genus criminis. quando tantum datus est li-
bellus. quia tunc potest accusator etiam sine beneficio ge-
neralis abolitiois recedere per se nec incidit in tur-
pill. ut. ff. e. questu. Si autem esset ultra processum
in crimine bene sopiret illud crimen per generalem ab-
olitioem. ut. C. ad. l. cor. d. fal. si docueris. et. ij. q. ij.
si que penitent. de hijs autem quod ab accusacione de-
sistunt. quando in turpill. incidant. dixi. s. de accusat.
s. v. et. j. de li. ac. p. s. an actor. **Porro de ac-**